
 
 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 1551/2020  

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais,  

 

CONSIDERANDO que o dia 31 de agosto de 2020 é feriado municipal, Padroeiro da 

cidade de São Raimundo Nonato/PI, conforme Lei Municipal N.° 310/2012, de 18 de 

junho de 2012  

 

CONSIDERANDO o Parecer CRH contido no Procedimento de Gestão Administrativa 

nº 19.21.0378.0004984/2020-22, 

 

 

R E S O L V E 

 

 

DESIGNAR a servidora comissionada MAYANA DIAS RIBEIRO, Assessora de 

Promotoria de Justiça, matrícula nº 15264, lotada junto à 3ª Promotoria de Justiça de São 

Raimundo Nonato-PI, para auxiliar o Promotor de Justiça plantonista no dia 31 de agosto 

de 2020. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de agosto de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1551/2020
	R E S O L V E

